Giełda nabiałowa
Masło blok deserow e w hurcie 2,70

zł, w detalu 3.00 zł.
Masło II so rty i m asło kuchenne

hurt 2.50 zł, detal 2.80 zł.
Mleko litr hurt 20 groszy, detal 22

gr., w e flaszkach w sklepach 24 gr., na
w ózkach 26 gr.

jaja hurt kopa 4.80 zł, detal 8 i P<Y
grosza.

Giełda warszawska
Tarnaw a 18- XII, 1934

3proc. poż. b u d ow lar a
5proc. p o i. inw estycyjna

4 p rac . p o i. inw est. seryj.
4 proe. p o i. konw ersyjna
5 p roc. p o i. kolejow a
6 p roc. p o i. dolarow a
4 proc. p o i. dolarow a
7 proc. po i. stab ilizacy jna

lp p roc, p o i, kolejow a “